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Publikacja "Przekład i Komentarz do Tory" to wyjątkowe dzieło, które składa się z dwóch kluczowych
części. Pierwsza część to unikalny przekład Tory na język polski – pierwszego zbioru Biblii Hebrajskiej,
znanego jako Pięcioksiąg Mojżesza. Specjalnością tego przekładu jest obecność sigli umieszczonych na
bocznych marginesach, które odsyłają do ksiąg Nowego Testamentu. Jest to cecha charakterystyczna w
odróżnieniu od innych katolickich przekładów Pisma Świętego, które zazwyczaj zawierają przypisy.

Druga część książki to obszerny komentarz duszpasterski, który uwzględnia kluczowe elementy
chrześcijańskiej i żydowskiej tradycji egzegetycznej. W przeciwieństwie do typowych przekładów, gdzie
przypisy znajdują się bezpośrednio przy tekście, tutaj zostały one przeniesione do komentarza, aby
czytelnik mógł skupić się na czytaniu i przeżywaniu treści biblijnej. Komentarz jest wzbogacony
starannie dobranymi ilustracjami, które obrazują wielowiekowe oddziaływanie Biblii, potwierdzając jej
rolę jako fundamentu chrześcijaństwa, kultury europejskiej i światowej.

Ks. prof. Waldemar Chrostowski (ur. 1951) to wybitny biblista i teolog, który przez lata swojej kariery
wniósł znaczący wkład w rozwój teologii w Polsce i na świecie. Był profesorem na Wydziale Teologicznym
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w
Toruniu. Przewodniczył Stowarzyszeniu Biblistów Polskich, był ekspertem na 12. Zgromadzeniu
Zwyczajnym Synodu Biskupów z powołania papieża Benedykta XVI, a także członkiem Komitetu Nauk
Teologicznych PAN i Komitetu Nauki Wiary Konferencji Episkopatu Polski.

Jego bogaty dorobek naukowy obejmuje ponad 50 książek oraz liczne artykuły naukowe i
popularnonaukowe, łącznie ponad 3000 publikacji. Jest również redaktorem naczelnym kwartalnika
„Collectanea Theologica” oraz redaktorem naukowym kilku serii biblijnych. Ks. Chrostowski jest także
przewodnikiem pielgrzymek do Ziemi Świętej i krajów biblijnych oraz członkiem Zakonu Rycerskiego
Świętego Grobu Bożego w Jerozolimie. Za swoje zasługi otrzymał watykańską Nagrodę Ratzingera w 2014
roku.

Dlaczego warto wybrać tę publikację?

Unikalny przekład: Przekład Tory z siglami odsyłającymi do Nowego Testamentu bez przypisów.• 
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Bogaty komentarz: Komentarz uwzględniający chrześcijańską i żydowską tradycję egzegetyczną.
Starannie dobrane ilustracje: Ilustracje pokazujące wielowiekowe oddziaływanie Biblii.
Autorytet autora: Ks. prof. Waldemar Chrostowski – wybitny biblista i laureat Nagrody Ratzingera.

Ta wyjątkowa publikacja to doskonałe narzędzie dla wszystkich, którzy pragną zgłębić treść i kontekst
biblijny w głęboki i przemyślany sposób.

• 
• 
• 
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